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1.- INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

 76.35 9,338,923.42INGRESOS DE GESTIÓN

 7,779,606.67  63.60DERECHOS

 56.65 6,929,601.59DERECHOS POR PRESTACIÓN DE SERVICIOS

 1.27 155,828.98ACCESORIOS DE DERECHOS

 5.68 694,176.10OTROS DERECHOS

 26,010.53  0.21PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE

 0.21 26,010.53OTROS PRODUCTOS QUE GENERAN INGRESOS CORRIENTES

 1,533,306.22  12.54APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE

 12.54 1,533,306.22OTROS APROVECHAMIENTOS

 23.65 2,892,654.31PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASI

 2,892,654.31  23.65PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

 23.65 2,892,654.31CONVENIOS

 100.00 12,231,577.73Total de Ingresos y Otros Beneficios

2.- GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

 90.94 7,164,979.94GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

 4,075,131.18  51.72SERVICIOS PERSONALES

 35.35 2,785,467.92REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANE

 1.65 129,918.91REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSIT

 6.69 527,068.08REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

 3.71 292,278.25SEGURIDAD SOCIAL

 0.58 45,900.10OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS

 3.74 294,497.92PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS

 1,262,335.01  16.02MATERIALES Y SUMINISTROS

 1.07 84,469.54MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENT

 0.15 12,207.30ALIMENTOS Y UTENSILIOS

 10.88 857,139.57MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPAR

 1.34 105,300.59PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORAT

 1.27 100,178.85COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

 0.76 59,916.52VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍC

 0.55 43,122.64HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES

 1,827,513.75  23.19SERVICIOS GENERALES

 11.47 903,891.69SERVICIOS BÁSICOS

 0.23 18,300.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

 0.03 2,279.43SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS Y

 0.32 25,377.46SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

 1.43 112,547.32SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENT

 1.02 80,600.58SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD

 0.78 61,150.03SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS

 0.10 7,524.05SERVICIOS OFICIALES

 7.82 615,843.19OTROS SERVICIOS GENERALES

 3.59 282,922.01TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AY

 282,922.01  3.59SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

 3.59 282,922.01SUBSIDIOS

 5.47 431,165.94OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS

 431,165.94  5.47ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOL

 0.40 31,740.74DEPRECIACIÓN DE BIENES INMUEBLES

 2.79 220,155.48DEPRECIACIÓN DE INFRAESTRUCTURA

 1.89 149,216.63DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES

 0.38 30,053.09AMORTIZACIÓN DE ACTIVOS INTANGIBLES
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 100.00 7,879,067.89Total de Gastos y Otras Pérdidas

 4,352,509.84Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)


